## കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: GR10-3/5/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ജൂൺ 24

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ അനസ് തേഷ്യോളജി 5<sup>th</sup> NCA (SCCC) തസ്തികയിലേയ്ക്ക് 13.04.2022 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നം.071/2022 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം അപേക്ഷകൾ ഒന്നും ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജ്ച ജോർജ്

സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

## KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

## **NOTIFICATION**

No. GR10-3/5/2021-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 24 June 2022

It is hereby notified that since no applications have been received for selection to the post of Assistant Professor in Anaesthesiology (5<sup>th</sup> NCA- SCCC) in the Medical Education Department, in response to the Notification published in the Extraordinary Gazette dated 13.04.2022 vide Category No.071/2022, all further selection procedures relating to the post stands cancelled .

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION